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Maresme
C/ Sant Viceng, 10
113

41.52859
2.3918
449260
4597617

08029 - 135
Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani

XX

Dolent

Conservacio testimonia del que havia estat

I nexistent

Facil

Ornamental

Privada
9379318DF4997N
Marc Guardiai Llorens
dj., 02/06/2016 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona



Rellotge de sol en molt mal estat de conservaci6. Esta emplacat en el frontd arrodonit de la fagana, adaptant
una forma pertinentment circular. Nomeés se n'insinuen les linies horaries amb les mitges hores, sense que es
vegin nimeros. El gnomon no sha conservat.

Observacions;

Forma part de I'lnventari de Rellotges de Sol de la Societat Catalana de Gnomonica, amb el nimero
d'inventari 4690.
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